[image: ]
2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.09.2022

	№
	517-П

	г. Киров

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Порядка добычи подземных вод для целей питьевого или технического водоснабжения садоводческих некоммерческих товариществ и (или) огороднических некоммерческих товариществ
на территории Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок добычи подземных вод для целей питьевого или технического водоснабжения садоводческих некоммерческих товариществ
и (или) огороднических некоммерческих товариществ на территории Кировской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 09.11.2018 № 518-П «Об утверждении Порядка добычи подземных вод для целей хозяйственно-бытового водоснабжения садоводческих некоммерческих товариществ и (или) огороднических некоммерческих товариществ на территории Кировской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png
o §
Fe e